
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.12.2022                                                                                                                № 321    
 
Об отмене постановления администрации   
№ 88 от 08.04.2022 «Об утверждении 
Порядка и перечня случаев оказания на 
безвозвратной основе за счет средств 
местного бюджета дополнительной 
помощи при возникновении неотложной 
необходимости в проведении капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных 
на территории муниципального 
образования поселок Никологоры 
Вязниковского района» 
  

 

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
статьёй 34 Устава муниципального образования поселок Никологоры 
Вязниковского района Владимирской области, п о с т а н о в л я ю : 
         1. Отменить постановление администрации № 88 от 08.04.2022 «Об 
утверждении Порядка и перечня случаев оказания на безвозвратной основе за 
счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении 
неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района» 
          2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 
 

 
         Глава  местной администрации                                               С.А. Мальцев 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

